UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-900 - Lavras/MG
Contato: fcs@ufla.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A  Comissão  Escrutinadora  designada  pela  Portaria  FCS/UFLA  nº  58  de  13  de

novembro de 2023, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital

FCS nº 05/2023 – Eleição de representante de políticas de EDI para a Congregação da FCS,

torna  público  aos  interessados,  após  análise  documental,  a  homologação  da  inscrição

abaixo:

NÚMERO CANDIDATOS

01 Mariana dos Anjos Iza Ribeiro (graduanda em ABI Educação Física)

Lavras, 24 de novembro de 2023.

Lílian Gonçalves Teixeira
Presidente da Comissão Escrutinadora

		2023-11-24T08:35:41-0300